UBND HUYỆN HƢƠNG KHÊ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

TRUNG TÂM GDNN&GDTX HUYỆN

Số: 23/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hương Khê, ngày 17 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi và nhận đơn phúc khảo vòng 2 kỳ thi tuyển viên chức

vào làm việc tại Trung tâm GDNN&GDTX huyện

Căn cứ kết quả điểm thi vòng 2 kỳ thi tuyển viên chức vào làm việc tại Trung

tâm GDNN&GDTX đƣợc tổ chức vào ngày 16/10/2023 tại trƣờng Đại học Hà Tĩnh,

Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm GDNN&GDTX huyện

thông báo:

1. Kết quả điểm thi vòng 2 kỳ thi tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm

GDNN&GDTX huyện (theo danh sách gửi kèm)

2. Nhận đơn phúc khảo vòng 2 kỳ thi tuyển viên chức vào làm việc tại Trung

tâm GDNN&GDTX huyện.

- Thời gian nhận đơn phúc khảo: 15 ngày, bắt đầu từ ngày 18/10/2023 (thứ tƣ).

- Địa điểm nhận đơn phúc khảo: Phòng Nội vụ huyện Hƣơng Khê, số 01

đƣờng Mai Phì, Tổ dân phố 3, Thị trấn Hƣơng Khê, huyện Hƣơng Khê, tỉnh Hà

Tĩnh.

Thông báo này đƣợc niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của UBND huyện,

Trung tâm Hành chính công huyện, trụ sở UBND các xã, thị trấn và trên cổng thông

tin điện tử huyện Hƣơng Khê, địa chỉ: www.huongkhe.hatinh.gov.vn.

Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm GDNN&GDTX

huyện thông báo để thí sinh đƣợc biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT Huyện uỷ;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Ban giám sát;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lƣu: HĐTD.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Lê Hữu Đồng

http://www.huongkhe.hatinh.gov.vn/

		donglh.ubhk@hatinh.gov.vn
	2023-10-17T13:59:29+0700

		noivu.ubhk@hatinh.gov.vn
	2023-10-17T14:09:34+0700